

**ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟଯର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)**

**PART - I (ଭାଗ - I)**



I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ୍/ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) JAYANTA KUMAR MOHANTY
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନମାତ୍ରଳ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	96 - PATKURA A.C.
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଅଞ୍ଚଳ ନାମ) :	ODISHA
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / By-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସହା/ଲୋକସଭା/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	GENERAL ELECTION TO STATE ASSEMBLY
V	Date of declaration of result (ପଳାପଳ ଘୋଷଣା ତାରିଖ) :	24.7.2019
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେନ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	SRIASHUTOSH MOHANTY AT- GIRIGOLA PO- ASURESMAR PS- SADAR DIST- KENDRAPARA
VII	If candidate is set up by a political party, Please mention the Name of the Political Party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୀତିକ ଦଳ ହାରା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୀତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	INDIAN NATIONAL CONGRESS
VIII	Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସ୍ଵାକ୍ଷରିତ ରାଜନୀତିକ ଦଳ କି ?) :	✓ Yes/No (ହଁ / ନାଁ)

Date (ତାରିଖ) :

Jayanta Kumar Mohanty,

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସ୍ଵାକ୍ଷର)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)

**PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE**

(ଉତ୍ତରପ୍ରଦେଶ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)



S.NO.	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amt. Incurred/ Auth. by Candidate/ Election Agent (in Rs.)	Amt. Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.)	Amt. Incurred/ Authorized by others (in Rs.)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5)
		ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବାଚନ ଏବଂ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ଅନ୍ୟ ଗୋଟିଏ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା/କରିବାକୁ ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc (i. e. : other than the ones with Star Campaigners of the Political Party (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୀତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟତୀତ) (ଡମ୍ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)		- NIL -	- NIL -	- NIL -
I.	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ସହ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ (ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟତୀତ)		- NIL -	- NIL -	- NIL -
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଉତ୍ସାହିରେ ବ୍ୟବହୃତ ପ୍ରଚାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ଡମ୍ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	1,91,690/-	- NIL -	- NIL -	- NIL -
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media (Enclose as per Schedule - 4) ଡିଜେଟ୍‌ରେଲ୍‌ଇନିକ୍/ଟ୍ରିପ୍ଲି ମିଡିଆ ସମେତ ବେଳୁଳ କେବଳ୍‌କ, ବଢ଼ ଏବଂ ଏମ୍‌ଏମ୍‌ଏବଂ ଏବଂ ସାମାଜିକ ଶର୍ତ୍ତାନାମବଳୀ) ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର (ଡମ୍ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	- NIL -	- NIL -	- NIL -	- NIL -
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରଚାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ଡମ୍ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	100,000/-	- NIL -	- NIL -	- NIL -
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରଚାର କମାନ୍ଦମାନଙ୍କ/ଏକାଧିକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ଡମ୍ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	Fodding Stationery Fuel. Trages	38500/- 2000/- 7000/- 42500/-		
VI	Rages / ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ଡମ୍ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂଲ୍ଲଙ୍ଘ କରନ୍ତୁ)	1/286,000/- 4000/- 1000/-			
	Grand Total (ମୋଟ)		1680690/-		1680690/-

Sl. No. (କ୍ରମିକ ନଂ)
1
II
III

**PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE**

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାରି ଉପର ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)



Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)

3

al Election  
penditure  
(4)+(5)

ଜାରିବାରଙ୍କ ବ୍ୟା  
(4)+(5)

6

N/L

N/L

N/L

N/L

N/L

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ଏହିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7)  ପ୍ରତାର ପାର୍ଟ୍ ନିର୍ବିଚୁ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟା (ସମ - 7 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	- N/L
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8)  ବଳ କିମ୍ବା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାରୁ ନଗଦରେ କିମ୍ବା ଚେକରେ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନଗାରି (ସମ - 8 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	Rs 20,00,000/-
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9)  ଗଣ, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମାନ୍‌/ପାର୍ଟ୍/ସଂଘ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାଯ ଠାରୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନଗାରି (ସମ - 9 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	- N/L
	Total (ମୋଟ) <i>Refugees Treaty Lacks go by.</i>	Rs 20,00,000/-

**PART - IV (ଭାଗ - IV)**  
**FORM OF AFFIDAVIT**  
**ଆସିଥେବିଲା ଫର୍ମ**



Before the District Election Officer ..... **KENDRAPARA** ..... (District, State/Union Territory)

(ଶ୍ରୀ/ଶ୍ରୀମତୀ/ମେହେଜାରୀର ଅନ୍ତର) ଗ୍ରୈ ନିର୍ବାଚନ ଅଧିକାରୀଙ୍କ ସଫାଯାରେ  
 Affidavit of Shri/Smt./Ms. **JAYANTAKUMAR MOKHTARY** (S/o, W/o, D/o) ..... Late **Rajendra Chandra Sekhar** son/wife/daughter of

..... aged ..... 57 years, r/o ..... do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :—

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ..... ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ..... ଜର ସଂଘାଠକ ..... ପିତା / ସ୍ୱାମୀ ..... ବାବୁ ..... କଣ୍ଠ ଏକାକାର

ସବ୍ୟନ୍ତିଷ୍ଠ ଭାବରେ ଓ କୋଣେ କପଦତା ନ ରଖି ନିମ୍ନମତେ ବ୍ୟକ୍ତ ଓ ଘୋଷଣା କରୁଥିଲା :



(1) That I was a contesting candidate at the general election/by-election to the House of the People / Legislative Assembly of ..... **ODisha** ..... from ..... **96 - P.ATKURA A.C.** .....

..... **Q6 - P.ATKURA** ..... Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on ..... **24.7.2019** .....

ମୁଁ ..... ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଧ୍ୟଳୀ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ପକାପଳ ..... ଭାରିଷରେ ଘୋଷଣା କରାଯାଇଥିଲା ସେହି ..... ଲୋକସଭା/ବିଧାନ ସଭା ଯାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉତ୍ତରପରିବାଚନ ପ୍ରତିପଦ୍ଧିତା କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରାର୍ଥିତ ହୋଇଥିଲା ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between **4.7.19 - 26.7.19** (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (ଯେଉଁ କ୍ଷରିତ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥିତ ଦୂର୍ଘାତ ମନୋରେ ମୋହାରୁ ଘୋଷଣା ଦେବା ଭାରିଷ ମଧ୍ୟରେ ଭାରିଷରେ ସମେତ ଉପରେ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା ନିର୍ବାଚନ ସଂସ୍କାରରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା/ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ରଖିଥିଲା/ରଖିଥିଲା ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ରିଟ୍ସର୍ ଅପିଷେକ ଦ୍ୱାରା ଦୁଇମାତ୍ର ଖର୍ଚ୍ଚ ଯୋଗାର ଦିଆଯାଇଥିବା ରେଟିରିଟ୍‌ରେ ଉପରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ମଧ୍ୟରେ ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ରଖିଥିବା ଦ୍ୱାରା ଦିଆଯାଇଥିବା ଯାଧାରଣ କରାଯାଇଛି ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed there from (other than the expense on travel of leaders) covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ମୋରେ ପ୍ରାଯୋତିତ କରିଥିବା ଭାବରେ ନିର୍ବାଚନ ସଂସ୍କାରରେ ମୋରେ ସମ୍ପର୍କ କରିଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍କାରୀଙ୍କ ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ଅନ୍ୟ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ଯ୍ୟା ସମ୍ପର୍କ କରିଥିବା ଅନ୍ୟ ଦର୍ଶାଯାଇଥିବା କାମ କରିଥିବା କାମରେ କରାଯାଇଥିବା ଅନ୍ୟ ସଂସ୍କାରର ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ରଖିଥିବା ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା (ଯେଉଁ ପ୍ରତିକିର୍ଦ୍ଦିଷ୍ଟ ଅଧିକିଯମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସଂଖ୍ୟା 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁଯାୟୀ କେବଳ ନେତାମାନଙ୍କର ଗତି ବାବଦ ବ୍ୟେକ୍ଷଣ) ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me; my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ମୋରେ ପ୍ରାଯୋତିତ କରିଥିବା ଭାବ, ନିର୍ବାଚନ ସଂସ୍କାରରେ ମୋରେ ସମ୍ପର୍କ କରିଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍କାରୀଙ୍କ ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମ୍ପର୍କ ବ୍ୟେକ୍ଷଣ କରିଥିବା ନିର୍ବାଚନ ଏବେଳେ ରଖିଥିବା କରାଯାଇଥିବା ।

(6) That the statements given in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been omitted.

ପୂର୍ବେତ୍ତ (1) (5) ଯେଉଁ ନିର୍ବାଚନ ସଂସ୍କାରରେ ମୋର ସର୍ବାଧିକ ସମ୍ପର୍କ କରିଥିବା ଭାବ, ନିର୍ବାଚନ ସଂସ୍କାରରେ ମୋରେ ସମ୍ପର୍କ କରିଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍କାରୀଙ୍କ ନିକାଯ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିବିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା କାମ କରିଥିବା କାମରେ କରାଯାଇଥିବା

Deponent

The account of  
by him/on his behalf

(ରାଜିଷ)ରେ ମୋ ଦ୍ୱାରା

Solemnly affirmed/sworn by at **Kendrapara**, this day of 201 ..... before me.

ମୋ ସମସ୍ତରେ ଅନ୍ୟ ଗତି କରିବାରେ 201 ଜାନୁଆରୀ ..... ବିଶ୍ୱାସ କରିବାକୁ ପାଇଦା କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

ପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଥକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାର୍ଗିଷ୍ଟେଟ, ପ୍ରଥମ ଅଧିକାରୀ ବା ଉଥ ଜରିଶରୀ ଏବେ ପାଇଦା କରାଯାଇଛି ।

**NOTARY  
SHARANI DHAR SUAR  
KENDRAPARA**

District

Schedules - 1 to 9 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ଓ-১—৯) (ନିର୍ବାଚ ପାଞ୍ଜିଖଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ବ୍ୟଯର ବିଷ୍ଣୁ ବିବରଣୀ)

Sl. No.	Nature of Expenditure (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟଯର ଉତ୍ତର)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ଏବେଳିକ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୀତିକ ଦକ୍ଷତା ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାଗତମାନଙ୍କ ପରିବହନ ନିମିତ୍ତ ଯାନ)	₹ NIL			
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, poles, etc. (ମାତ୍ର, ପେଣ୍ଡଲ, ଆସବାବ, ସଂଲଗ୍ନ ଉପକରଣ, ଖୁବ ବା ଘୋଲ ଉତ୍ୟାଦିର ନିର୍ମାଣ)	₹ NIL			
3	Arches & Barricades, etc. (ଫୋରେ ଏବଂ ଦ୍ୟାରିକେତ ଉତ୍ୟାଦି)	₹ NIL			
4	Flowers/carlands (ଫୁଲ / ଫୁଲଙ୍କାଳ)	₹ NIL			
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, amplifiers, comparers, etc. (ଡାକକାରି ଯତ୍ର, ମାଲକ୍ଷେପୋକ୍, ଧୂନ ବିବରକ, ଟୁଳନାକାରୀ ଉତ୍ୟାଦି ଉତ୍ୟାଦି ଆଣ୍ଟିକା)	₹ NIL			
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, hoardings (ବିଷ୍ଵାସନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ଶୁଦ୍ଧ ପୂପିକା, ହୋର୍ଟା, କର୍ତ୍ତା ଆରାଗ, ହୋପିକା)	₹ NIL			
7	Beverages like Tea, Water, cold drink, juice, etc. (ଗୀ, ପାଣି, ପାନୀ ପାନୀଯ, କୁମ୍ଭ, ମହୁ ପାନୀଯ ଉତ୍ୟାଦି)				
8	Digital TV - boards display, Projector display, tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକ୍ରି ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରୀ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	₹ NIL			
9	Expenses on celebrities, payment to musicians, other Artists remuneration etc. (ଅଧ୍ୟାତ୍ମ ସମ୍ମାନ ଉତ୍ୟାଦି ବ୍ୟଯ, ସମ୍ମାନମାନଙ୍କ ଦେଯ, ଅନ୍ୟ କଲାକାରଙ୍କ ପାରିଶ୍ରମକ ଉତ୍ୟାଦି)	₹ NIL			
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରଦାପନ ସମ୍ମାନ ସଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଉତ୍ୟାଦି)	₹ NIL			
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକୋପଟର, ଅଧ୍ୟାତ୍ମ କ୍ରମିକ ଯାନ, କରା ଉତ୍ୟାଦି ପରିବହନ ବାବଦରେ ବ୍ୟଯ (ରାଜକୀୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟଯର ନିମିତ୍ତ ଅଧ୍ୟାତ୍ମ ସମ୍ମାନ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବାବଦରେ ବ୍ୟଯ)	₹ NIL			
12	Power consumption/generator charges (ବିଦ୍ୟୁତ ବ୍ୟବହାର/ଇନ୍‌ଜନେରେବେ ଉତ୍ୟାଦି)	₹ NIL			
13	Rent for venue (ଯାନ ପାଇଁ ରାତା)	₹ NIL			
14	Guards & security charges (ରକ୍ଷଣ ଏବଂ ରାତୁଆକି ପାଇଁ ଦେଯ)	₹ NIL			
15	Boarding & lodging expenses of self, celebrity, party functionary or any other campaigner including Star Campaigner (ନିଜକ, ଅଧ୍ୟାତ୍ମ ସମ୍ମାନ ବ୍ୟକ୍ତି, ବିଭାବ କର୍ମଚାରୀ, ରାଜକୀୟ ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଆଇବା ବାବଦରେ ବ୍ୟଯ)	₹ NIL			
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟଯ)	₹ NIL			
Total (ମୋଟ)		₹ NIL			

Tarun Kumar M

Sl. No.	Expen... ସର୍ବସାଧାରଣ ସଂଖ୍ୟା)
1	
2	
3	
4	
Total	

  

Sl. No.	Details of e... CDs/DVDs ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀମାନଙ୍କ ବିଷ୍ଣୁ ପ୍ରଦର୍ଶନ
1	
2	
3	
4	
Total	

  

Sl. No.	Schedule
1	
2	
3	
4	
Total	

  

Sl. No.	Details of ex... the paid news ସାଧାରଣ ସମ୍ପର୍କ କରିଛି ଏମ୍‌ଆଇ୍‌ଏମ୍‌ଏ ମ୍ୟାନ୍‌ପରେ
1	
2	
3	
4	
Total	

  

Sl. No.	Schedule
1	
2	
3	
4	
Total	

  

Sl. No.	N
1	
2	
3	
4	
Total	





## Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign  
(ନିର୍ବଳା ପ୍ରଗାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥା ଧନରାଶିର ବିଷ୍ଟ ବିବରଣୀ)

No.	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ମୁହାଦା ବ୍ୟାଙ୍କ ସହିଣେଶ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1		- NIL			
2					
3					
4					
Total (ମୋଟ) :		- NIL			

## Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer

(ରାଜନୀତିକ ଦକ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଡି. ବା ଏକାଉଛ ଟ୍ରାନ୍ସଫର ପାଇସ୍ଥବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶ୍ଵଦ ବିବରଣୀ)

No.	Name of the Political party (ରାଜନୀତିକ ଦକର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ମୁହାଦା ବ୍ୟାଙ୍କ ସହିଣେଶ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିମ୍ବା ଆଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1	INC		-	INDIAN BANK KENDRAPARA	20,00,000/-	
2						
3						
4						
Total (ମୋଟ)					20,00,000/-	

## Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.

(କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/ଜମାନା/ପାର୍ମ୍/ସଂଘ/ନିକାଯଙ୍କ ଠାରୁ ରାଶି କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ବାନ ଆକାରରେ ପାଇସ୍ଥବା ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶ୍ଵଦ ବିବରଣୀ)

No.	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ନଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଡି./ଚେକ ଉତ୍ସାହି ସହିତ ମୁହାଦା ବ୍ୟାଙ୍କ ସହିଣେଶ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଯଥା ରାଶି କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ବାନ ତାମା ଦର୍ଶକ୍ରୂ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1			- NIL				
2							
3							
4							
Total (ମୋଟ)			- NIL				

Note : (ବିପରୀତା) :

1. In Schedule - 5 (ଉମ - 5ରେ) :-

(a). Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.

(ଯେହି ଯାନଗୁଡ଼ିକ ପାଇଁ ରିଟର୍ଣିଂ ଅଧିକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରମିତ ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନଗୁଡ଼ିକର ତାଲିକା ଆର ଆବେଦନ ନକଳ ସଂଲଗ୍ନ କରାଯିବ)